Importe de la deuda arbitral impagada: 610,00 EUR 
Importe de sanción económica impuesta en apartado anterior:  213,50 EUR 
Total a abonar: 823,50 EUR” 
 

• BM SALUD CLUBASAL  ‐ CLEBA ULE BM (PFA133) 
“A) Sancionar al club BM SALUD CLUBASAL  con MULTA de CIENTO SETENTA Y CINCO EUROS (175,00€) por 
impago del fondo arbitral del citado encuentro, cuyo importe de la multa corresponde al 35% de la deuda 
arbitral (500,00 €). 
B) REQUERIR al club BM SALUD CLUBASAL el pago de SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO EUROS (675,00€) por 
los siguientes conceptos: 

Importe de la deuda arbitral impagada: 500,00 EUR 
Importe de sanción económica impuesta en apartado anterior:  175,00 EUR 
Total a abonar: 675,00 EUR” 

 
• BM. ARAGON – JUANFERSA BM GIJÓN (DHE227) 

“El  Club  DEPORTIVO  BÁSICO  BM.